
первенство Сибирского и,щальневосточного федеральных округов по горнолыжному спорту(XV ТУРНИР ГОРОДОВ СИБИРИ И ДАJ]ЬНЕГО ВОСТОКД ПДМЯТИ В Д. ЗВЕРЕВД)
г. Байкальск

5 апреля 2022 г

ЖЮРИ:
Гл. судья: НОВИКОВ Леонид ВКРефери: ШЕЛОПУГИН ЕВГЕНИЙ 1К

Гл секретарь: КУШНАРЕНКО Татьяна ВК

1 -я трасса
Постановщик: СЕМЕРЧУКОВ Вадим
Открывающие:

-А- ТЮТРИНА Ника
-В- БЕлЯКоВА Елена
-С- оНосоВСКИЙ Алексей
-D- МОНИН Матвей

Время старта: '1 0-20
Количество ворот:4 1 /40

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

4 - 9 апреля 2022 г

СЛАЛОМ ГИГАНТ
Юноши 2006-2007 г. роliд. (U 16)

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
гора Соболиная
ФИС серт. Ns 11545112114
Высота старта: 985 м
Высота финиша: 739 м
Перепад высот

2-я трасса

246 м

МЕДВЕДЕВ Александр

-А- ТЮТРИНА Ника
-В- БЕЛяКоВА Елена
-с- оНоСоВсКИЙ Алексей
-D- МОНИН Матвей

1з-25
41l40

т -2с,

место ст. Ns Фамилия, Имя год.

рощц

т : +4 с, снег

разр 1-ятрасса 2-ятрасса сумма вып.
очки

разр

З 61 КИЛЬДЮШКИН Тимофе 2007
4 83 НОВОСЕЛЬl_{ЕВ Михаи l 2ОО7
5 62 ХоХЛоВ Ростислав 2оо7
6 73 3АМАЛДИНОВ Борис 2ОО7
7 58 МАРИКВАС Ян 2006
8 84 сАВВАТЕЕВ Глеб 20Об
9 87 оСоКИН Степан 2007
10 91 поТАпоВ Иннокентий 2оо7
11 92 ДИСКОВСКИЙ Илья 20Об

1 85 ЦАРЬКОВ Тимур
2 В1 КУЛИК Федор

Магадан
Магадан

Уфа
Иркрск

Владивосток
Уфа

Иркрск
Иркрск

Красноярск
Иркрск

Красноярск
Санкг-Петербург

Магадан
Санп-Петербург
Железногорск

Облучье
Санкг-Петербург
Санкг-Петербург

Красноярск
Красноярск
Байкальск

Санtс-Петербург
Иркрск
Облучье
Ангарск

Железногорск
Железногорск-Ил,

Красноярск
Байкальск

Железногорск-Ил.
,ОблучЬе

Ленск

Байкальск
Железногорск-Ил.

Иркрск

Красноярск
южно-сахалинск

кмс 59.97
l 1 

,.01.74

l 1.00.52
l 1 :01 .19

кмс 1.02.34
l 1 :0З.10

КМс 1:05.60
l 1:02.56
l ,1:03.97

ll 1.0з.28
l 1:03.4В
| 1:0З.90
l 1:03.78
ll 1:0З.90
ll 1:06.57
ll 1:06.З7
ll 1.06.86
ll 1,.07.87
l 1 .12.37
ll 1 :07.1 9
ll 1:06.92
ll 1:07.15
ll 1:06.29
ll 1.09.,1 1

ll 1:09.1 1

ll ,1,.10.24

ll 1:11.41
3-юн 1,.12.З7
1-юн 1 :09.10
ll 1 .12.95
|l 1,.22.78
lll 1,.з2.87

lll
lll
ll

I

I

2007
2006

1:01.04
1,,01 47
1,.02.79
1.02.98
1:04.77
1;04.30
1:02.02
1:05.34
1.04.68
1:05.41
1:05,40
1:05.57
1:05.81
1:06.43
1,,07.47
1.07.72
1:07.69
1.07.91
1:03.48
1:08.68
1:09.88
1:09,82
1:11.08
1,.10.17
1:13.05
1.12.67
1:13 97
1 .13.3з
1,.17,91
'1 

: 1 5.5В
1:21.88
1 .з4.15

2.01 01

2.0з.21
2:0З. З1

2.04.17
2.07.11
2,.07.40
2,,07.62
2:07,90
2:08 65
2:08.69
2:08.8В
2.09.47
2:09.59
2:10.33
2.14.04
2.14.09
2.14 55
2,,15 7в
2.15.85
2,15.87
2:16.80
2.16.97
2,.17.з7
2,.19.28
2.22.16
2.22,91
2,.25.з8
2,25.70
2,27,01
2,.28.5з
2.44,66
3:07.02

l25
l20
l 15
l 11

ll л
ll 8
ll 6
|l 4
ll з
ll 2

|l 1

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

Il

ll

ll

lll
lll
lll
lIl

lll
lll

1-юн

12 79 ШИТоВ Михаил,lЗ 63 ПРУЦКОВ Роман

30 64 БРАГИН !митрий
З1 89 ЖДАНКИН Никита
З2 72 АВДЕЕВ Никита

не финишировали в 1 заезде:
78 РЕМИ3ОВ,Щмитрий
90 ФОМИН Богдан
96 КОКОРИН Федор

не финишировали во 2 заезде:
59 БЕЛЯНИН Никита
67 ПЕШКО Назар

05.04.2022 GS М 2006-07 i Байкальск

14 70 ГОРОБЕЦ Ярослав 2ОО7
15 60 ГУЛЬКОВ Георгий 2007
16 57 ТУХТАЕВ Артем 2006
17 88 КОСТЫГОВ Артем 2ОО7
18 99 3оЛоТУХИН Никита 2оо7
19 74 ЮРЕВИЧ Владислав 2ОО7
20 98 НЕПОМНЯЩИЙ Яросла 2ОО7
21 бВ БОРИСОВ Владлен 2006
22 93 СИДОРОВ Владислав 2007
23 97 ЧУБУК Влdдислав 2006
24 77 ГУЛЯЕВ.Щмитрий 2006
25 В2 сКУГАРЕВ Елисей 2Оо7
26 75 ДАНИЛИН Тимофей 2006
27 80 КЛЕЩЕНКО Георгий 2ОО7
28 95 СТОЛЯРОВ flмитрий 2007
29 86 ВоЛоГЖИН Павел 2006

2007
2007

2007
2007
2007

2006
2006
2006

2006
2006

Хронометраж Тарасов



первенство Сибирского и.щальневосточного федеральных округов по горнолыжному спорту(XV ТУРНИР ГОРОДОВ СИБИРИ И ДАЛЬНЕГО ВОСТОКД ПДМЯТИ В.Д. ЗВЕРЕВД),
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г. Байкальск

СЕМЁНоВ олег 2оо7

4-9апреля2022г.
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ГУСЕВ Глеб

Главный судья
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